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Kuntarahoituksen osakeanti onnistui yli odotusten  
 

Kuntarahoitus Oyj:n osakeannissa tehtiin merkintöjä erittäin aktiivisesti ja anti 

onnistui yli odotusten. Merkintöjen yhteismäärä oli 40,6 miljoonaa euroa, vastaten 

12 698 002 osaketta.  Annin ensimmäinen merkintäjakso päättyi 25.3.2009, ja siihen 

tuli merkintöjä 33,5 miljoonan euron edestä, annin toinen merkintäjakso, joka alkoi 

heti ensimmäisen merkintäjakson perään, päättyi 30.6.2009, ja siihen tuli merkintöjä 

7,1 miljoonan euron edestä.  

 

Laaja osallistuminen – kaikenkokoiset kunnat mukana 

Osallistuminen antiin oli erittäin laajaa koko kuntasektorilla. Valtaosa merkitsijöistä oli kuntia, 

mutta joukossa on myös useita kuntien kokonaan omistamia osakeyhtiöitä.  

 

Merkintöjä tuli yhteensä 191 kappaletta, joista 49 ensimmäisen merkintäjakson aikana ja 142 

kappaletta toisen merkintäjakson aikana. Uusia osakkeenomistajia Kuntarahoitukselle tuli 

annissa 37 kappaletta, ja osakkeenomistajia Kuntarahoituksella on annin jälkeen 301 

kappaletta. Antiin osallistuneiden kuntien yhteenlaskettu asukasmäärä on 79,5 prosenttia koko 

Suomen asukasluvusta ja keskimääräinen merkintä kunnan asukasmäärään suhteutettuna oli 

3,8 euroa.   

 

Vahva tuki varainhankintajärjestelmälle 

“Olemme erittäin positiivisesti yllättyneitä annin tuloksesta ja haluamme lämpimästi kiittää 

kaikkia antiin osallistuneita. Näemme, että annin näin erinomainen tulos on selkeä kannanotto 

kuntasektorilta kuntien yhteisen varainhankintajärjestelmän puolesta, ja mikä hienointa, tämä 

vahvaa sitoutumista osoittava tulos koskee kuntasektoria hyvin laajasti. On hienoa, että 

erikokoiset kunnat eri puolilta Suomea ovat päättäneet olla mukana osakeannissa ja siten 

vankistamassa Kuntarahoituksen asemaa varainhankintamarkkinoilla”, toteaa toimitusjohtaja 

Pekka Averio.  

 

Annin erinomainen tulos vahvistaa Kuntarahoituksen vakavaraisuutta, jonka parantaminen on 

ollut tarpeen nykyisessä taloudellisessa ympäristössä voimakkaasti kasvaneen antolainauksen 

vuoksi. “Alkuvuonna varainhankinta on onnistunut hyvin, mikä on osoitus suomalaisen 

järjestelmän arvostuksesta kansainvälisten sijoittajien silmissä. Kuntarahoituksen hyvän 

luottoluokituksen jatkuvuus on kuitenkin meille elintärkeä peruspilari hankkiessamme varoja 

kansainvälisiltä rahoitusmarkkinoilta. Annilla olemme nyt voineet vahvistaa asemaamme 

markkinaosapuolena ja siten myös varmistaneet haastavan taloudellisen tilanteen vallitessa 

Suomen kuntien toiminnalle tärkeän rahoituslähteen”, arvioi Averio. 
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Kuntarahoitus Oyj on Suomen kuntien, Kuntien eläkevakuutuksen ja Suomen valtion yhdessä omistama 
kuntasektorin ja valtion tukeman asuntotuotannon rahoittamiseen erikoistunut luottolaitos ja 
Kuntarahoitus-konsernin emoyhtiö. Yhtiön toiminta-ajatuksena on varmistaa asiakkailleen edulliset 
rahoituspalvelut, toimia tehokkaasti ja kasvaa kannattavasti. Konsernin tase 31.12.2008 oli 12 512 
miljoonaa euroa. Yhtiö tarjoaa markkinaehtoisia rahoituspalveluja kunnille ja kuntayhtymille, näiden 
määräysvallassa olevilla yhteisöille sekä yleishyödyllisille asuntoyhteisöille. Yhtiön varainhankinta, jolla 
on Kuntien takauskeskuksen takaus, toteutetaan kansainvälisiltä pääomamarkkinoilta ja kotimaisilta 
sijoittajilta. Varat käytetään sosiaalisiin ja yleishyödyllisiin palvelukohteisiin, esimerkiksi kouluihin, 
asuntoihin ja sairaaloihin. Konserniin kuuluu tytäryhtiö Rahoituksen neuvontapalvelut Inspira Oy, joka 
tarjoaa rahoituksen neuvontapalveluja, kuten investointien rahoitusneuvontaa, rahoitus- ja 
omaisuusjärjestelyjä, omaisuudenhoidon neuvontaa sekä erilaisia analyysipalveluja. 


